AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná

R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 029/2018

RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a retificação do Anexo I do edital nº

024/2018, que altera as datas para avaliação médica

dos candidatos.

O Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de

Infraestrutura do Paraná – AGEPAR, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do Anexo I do Edital 024/2018:

Os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, aprovados e classificados no Concurso Público

regido pelo Edital n° 001/2018 - AGEPAR, de 02 de janeiro de 2018, para provimento no cargo de

Auxiliar de Regulação, nas suas funções, do Quadro Próprio da AGEPAR, estão convocados a

realizarem a Avaliação Médica nos termos do estabelecido no subitem 1.2, alínea “e” e no item 14 e

seus subitens do Edital n° 001/2018 - AGEPAR, de 02 de janeiro de 2018.

O Anexos I, do presente edital, com a alteração das datas programadas para a Avaliação Médica,

está disponibilizado na íntegra nos endereços eletrônicos, www.agepar.pr.gov.br e

www.fauel.org.br.

Curitiba, em 27 de junho de 2018.

Omar Akel

Diretor-Presidente

http://www.agepar.pr.gov.br/
http://www.agepar.pr.gov.br/
http://www.fauel.org.br/